Протокол
 о включении в Перечень потенциальных поставщиков
г.Жезказган                                                          14-00 часов                                       11 июня  2015 года
Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У.,
Зам. председателя- заместитель главного инженера  по ремонту Шпаков И.В
Члены комиссии:  представитель  ТЭС ФТОО «Корпорация Казахмыс» Мельничук Г.Р.,  и.о.главного бухгалтера Усенбекова Г.Е начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., зам. директор  по снабжению ОМТС Бимухамбетов Б.А., начальник ПТО  Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., главный  механик   Кулбулатов О.С,
в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных поставщиков на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам услуг по специальному порядку и установила:

1. Поданы заявки следующих потенциальных поставщиков:
1. ТОО «Рокада-А»  г.Жезказган, ул. Сатпаева, 60А.  08 июня в 14 часов 30 минуты

Лоты № 1

2. КГП «Управление городскими автодорогами» Акимата г.Жезказгана Отдела ЖКХ, ПТ и АД г.Жезказгана,  г.Жезказган  пос.Аварийный. 09 июня 2015 года в  09 часов  00 минут

Лот  №1

     2. Соответствуют квалификационным требованиям следующие потенциальные поставщики:

1. ТОО «Рокада-А»  г.Жезказган, ул. Сатпаева, 60А.

2. КГП «Управление городскими автодорогами» Акимата г.Жезказгана Отдела ЖКХ, ПТ и АД г.Жезказгана,  г.Жезказган  пос.Аварийный.
   3. Не соответствуют требованиям извещений: отсутствует.
   4. На основании выше изложенного, комиссия
   РЕШИЛА:
    1. Признать участником конкурса по государственным закупкам услуг и включить в Перечень, как прошедших квалификационный отбор, следующих потенциальных поставщиков:
1) ТОО «Рокада-А»  г.Жезказган, ул. Сатпаева, 60А.

2) КГП «Управление городскими автодорогами» Акимата г.Жезказгана Отдела ЖКХ, ПТ и АД г.Жезказгана,  г.Жезказган  пос.Аварийный
     2. В течение одного рабочего дня направить всем потенциальным поставщикам, предоставившим Заявки, копию данного протокола и разместить текст настоящего протокола на Интернет- ресурс АО «ПТВС»

     3. Разработать и утвердить первым руководителем условия закупок и направить их потенциальным поставщикам, включенным в Перечень.

     4. Заседания комиссии по оценке и сопоставлению конкурсных ценовых предложений провести в сроки, которые будут определены в Условиях.
За данное решение проголосовали:
«За»  —  9 голосов: Сундетбаев С.У., Шпаков И.В,   Мельничук Г.Р, Усенбекова Г.Е., Кубиевич Л.В, Бимухамбетов Б.А., Ким Г.А.,  Мануш О.Л., ГаКулбулатов О.С
«Против» — 0  голосов.
Председатель:
С.У. Сундетбаев
Зам. председателя:                                                               И.В.Шпаков
Члены:
Г.Р Мельничук

Г.Е.Усенбекова

Л.В. Кубиевич

Б.А. Бимухамбетов
                                                                                               Г.А. Ким

О.Л. Мануш

О.С.Кулбулатов
Секретарь:                                                                            А.Е.Бейсембаева
Размещено на сайте: 11.06.2015г